De conformidad con lo establecido en el artículo 191 de la Ley de Compañías y para los fines legales 
consiguientes, ponemos en su conocimiento que con esta fecha la compañía Carpetex S.A., de 
nacionalidad, Ecuatoriana, con número de RUC: 0990928037001, ha transferido, Setecientos noventa y 

nueve (799) acciones de Un dólar cada una, de su propiedad en el Capital de la Compañía Inmobiliaria 
CEntauro S.A. a favor de la Compañía Bluesprings Real Estate S.A., de nacionalidad Ecuatoriana, con 
número de RUC: 1792152135001. 

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos y obligaciones que tenía el Cedente sobre las